Zarządzenie Nr 26/2013
z dnia 14.02.2013 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
likwidacji studiów podyplomowych w zakresie „Stany zagrożenia życia u dzieci i młodzieży – rozpoznawanie i zasady udzielania pierwszej pomocy”.
Na podstawie § 123 ust. 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 
w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 19.11.2012 r. oraz Uchwałą Nr 30/2013 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 23 stycznia 2013 r. niniejszym zarządzam, co następuje

§ 1

Likwiduję studia podyplomowe prowadzone w Wydziale Nauk o Zdrowiu w zakresie „Stany zagrożenia życia u dzieci i młodzieży – rozpoznawanie i zasady udzielania pierwszej pomocy”. 
§ 2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego. 

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


Otrzymują: 

· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego, 

· Dziekani Wydziałów,

· Kierownicy studiów podyplomowych
· Kwestor, 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych, 

· Dział ds. Studiów i Studentów, 

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a. 

R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











